МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и

СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ
ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Оренбург

ГБ внесении изменении в приказ
от 29.12.2023 № 523

,71

В связи с изменением показателей государственного задания на 2024 год и
на плановый период 2024 и 2026 годов государственному автономному
учреждению дополнительного образования Оренбургской области «Спортивная
школа олимпийского резерва № 2» внести в приказ министерства от 29.12.2023
№ 523 «Об утверждении базовых нормативов затрат на оказание
государственных услуг (выполнение работ) в сфере физической культуры, спорта
и образования, значений территориальных и отраслевых коэффициентов к
базовому нормативу затрат» следующее изменение:

1. Таблицу «Государственное автономное учреждение дополнительного
образования Оренбургской области «Спортивная школа олимпийского резерва
№ 2» приложения № 6 к приказу изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр О.И.Панькин

Приложение
к приказу министерства физической культуры
и спорта Оренбургской области

Нормативные затраты на выполнение государственных работ государственными учреждениями,
подведомственными министерству физической культуры и спорта Оренбургской области

Государственное автономное учреждение дополнительного образования Оренбургской области
«Спортивная школа олимпийского резерва № 2»

рублей

Наименование государственной работы

Норматив затрат, непосредственно
связанных с оказанием государственной

работы
Норматив затрат на общехозяйственные нужды

Базовый
норматив затрат

на оказание
работыОТ1 М3 ИНЗ К У СНИ СОЦЦИ УС Т У ОТ2 п н з

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=2+3+4+5+6+
7+8+9+10+11

Организация и проведение официальных
спортивных и физкультурных (физкультурно-
оздоровительных) мероприятий

13 324,28 28 000,00 63 129,18 0,00 110,38 231,79 178,15 11 479,03 50 119,09 8 941,43 175 513,33

Организация и осуществление транспортного
обслуживания должностных лиц,
государственных органов и государственных
учреждений 139,64 77,85 0,00 0,00 0,00 122,66 0,00 0,00 0,00 3,31 343,46

Организация и обеспечение подготовки
спортивного резерва 404,05 619,94 0,00 435,46 191,08 82,41 14,28 0,00 404,05 375,12 2 526,39